

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ

PARANS SOLAR LIGHTING AB (PUBL) 556628-0649

OKTOBER-DECEMBER 2022

PARANS



Parans Solar Lighting AB (publ)
KIVRA:556628-0649
106 31 Stockholm

www.parans.com | info@parans.com

HELÅRET I SAMMANDRAG

Alla jämförelsesiffror avser motsvarande period föregående år

- Periodens intäkter uppgick till 1569 KSEK (21 289)
- Periodens rörelseresultat uppgick till -8 907 KSEK (-14 773)
- Likvida medel: 0 KSEK (6 572)

DET FJÄRDE KVARTALET I SAMMANDRAG

Alla jämförelsesiffror avser motsvarande period föregående år

- Periodens intäkter uppgick till 0 KSEK (630)
- Periodens rörelseresultat uppgick till -842 KSEK (-4 402)
- Likvida medel: 0 KSEK (6 572)

VÄSENTLIGA HÄNDELSER FJÄRDE KVARTALET

- En ny investerare och partner har visat intresse av bolagets kinesiska dotterbolag PLT och har påbörjat en due diligence för att kunna återkomma med ett erbjudande.
- I slutet av kvartalet ingick bolaget avtal med Qingdao Xiangman om aktieöverlåtelse och kapitalökning i dotterbolaget PLT.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

- Bolaget har lämnat sina lokaler i Göteborg.
- Bolaget utreder möjligheterna för en försäljningsavdelning i Sverige.
- Bolaget undersöker nya affärsområden utöver PLTs verksamhet.
- Styrelsen söker fortfarande ny revisorkandidat till nyval.

KOMMENTARER FRÅN STYRELSEORDFÖRANDE, DR. FRED SUN

Styrelsen tog beslut under hösten 2022 att sälja delar av dotterbolaget för att klara av det svåra ekonomiska läget i både det svenska PSL och kinesiska PLT. För att ytterligare stärka PLTs ekonomi så har det genomförts en nyemission som har tillfört kapital till PLT för att accelerera tillverkning och försäljningen. Vår nya partner och delägare Qingdao Xiangman tror starkt på våra produkter och ser fram emot ett framgångsrikt 2023.



FINANSIELL ÖVERSIKT

Bolagets intäkter under fjärde kvartalet år 2022 uppgår till 0 KSEK, vilket är en minskning jämfört med samma period föregående år (630 KSEK). Rörelseresultatet för andra kvartalet uppgår till -842 (-4 402) KSEK.

Resultatet belastas med slutbetalningar till leverantörer och avskrivning på bolagets patent och varumärken.

Bolagets finansiella tillgångar har minskat och ligger nu på 7 289 KSEK, som ett resultat av försäljning av andelar i dotterbolaget PLT.

Likvida medel har från september föregående år minskat till 0 (6 572) KSEK och härrör främst från negativt kassaflöde från den löpande verksamheten.

GRANSKNING

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

KOMMANDE RAPPORTER

Parans lämnar återkommande ekonomisk information 4 gånger per år. Nästa informationstillfälle är den 12 maj 2023 då publicering sker av Delårsrapport januari – mars 2023.

20 mars 2023

Parans Solar Lighting AB (publ)
Styrelsen

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

kSEK	Okt-Dec 2022	Okt-Dec 2021	Helår 2022	Helår 2021
Rörelsens intäkter	0	2 441	1 473	21 229
Förändring av lager av förädlad varor mm	0	-21	0	-21
Övriga rörelseintäkter	0	113	97	60
Summa rörelsens intäkter	0	2 533	1 569	21 268
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	-671	145	-1 483	-15 225
Övriga externa kostnader	-74	-2 501	-2 598	-9 054
Personalkostnader	-78	-3 052	-4 097	-8 939
Övriga rörelsekostnader	0	274	-221	-106
Rörelseresultat före avskrivningar	-676	-2 601	-6 833	-12 056
Av- och nedskrivningar	-636	-708	-2 544	-2 717
Rörelseresultat efter avskrivningar	-1 312	-3 309	-9 377	-14 773
Resultat från finansiella poster	-4	-77	-65	-306
Rörelseresultat efter finansiella poster	-1 316	-3 386	-9 442	-15 079
Uppskjuten skatt	0	0	0	0
Periodens resultat	-1 316	-3 386	-9 442	-15 079

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

kSEK	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar		
<i>Anläggningstillgångar</i>		
Immateriella anläggningstillgångar	6 220	8 765
Materiella anläggningstillgångar	0	372
Finansiella anläggningstillgångar	7 289	19 800
Summa anläggningstillgångar	13 509	28 937
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Lager mm	1 409	2 022
Fordringar	3 388	2 142
Kassa och bank	0	6 572
Summa omsättningstillgångar	4 839	10 736
Summa tillgångar	18 349	39 673
Eget kapital och skulder		
<i>Eget kapital</i>		
Bundet eget kapital	2 101	2 101
Fritt eget kapital	21 743	36 823
Redovisat resultat	-9 441	-15 079
Summa eget kapital	14 403	23 845
<i>Skulder</i>		
Avsättningar för garantier	878	878
Långfristiga skulder	200	9 948
Kortfristiga skulder	2 868	5 002
Summa skulder	3 946	15 828
Summa eget kapital och skulder	18 349	39 673